АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 17 сентября 2018 года                                                                    № 741
г. Ейск

О присвоении наименований элементам планировочной структуры,

расположенным на территории Ейского городского поселения

Ейского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ейского городского поселения Ейского района,

Положением об основных принципах наименования (переименования)

объектов Ейского городского поселения Ейского района, утвержденным

решением Совета Ейского городского поселения Ейского района

от 25 июня 2015 года № 470, на основании протокола заседания

топонимической комиссии Ейского городского поселения Ейского района

от 18 мая 2018 года № 1, в целях упорядочения адресной системы и

формирования единого подхода к наименованию объектов,                                    п

о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить скверу, расположенному в центральной части поселка

Широчанка, в границах улиц Комарова, Косиора, Чаленко, в кадастровом

квартале 23:42:0503038, следующее наименование: «Имени участников

Великой Отечественной войны».

2. Присвоить скверу, расположенному в центральной части поселка

Краснофлотского, в границах улиц Центральной, Пролетарской,

Комсомольской, Аллеи Школьной, в кадастровом квартале 23:42:0705030,

следующее наименование: «Имени Ивана Владимировича Мичурина».

3. Присвоить вновь образованному скверу, расположенному в границах

39-40 микрорайонов города Ейска, следующее наименование:

«80-летия Краснодарского края»

4. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Приазовские степи», на официальном сайте

«municipalnyjvestnik» и размещение на официальном сайте администрации

Ейского городского поселения Ейского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                      В.В.Кульков